
To vinnere og flere pallplasser til Nittedal under KM felt i Rælingen

Selve arrangementet av årets kretsmesterskap i feltskyting på søndag var et samarbeidsprosjekt mellom
klubbene i kretsen og foregikk denne gangen på Rælingen skytterlag sin bane.

Det var mye god skyting fra nittedalsskytterne under KM. Sindre Olafsen og Ketil Gundersen gjorde sine saker
best i forhold til sine konkurrenter og ble kretsmestere i sine klasser. Det var imidlertid tre andre som skjøt
best, men på grunn av de knalltøffe klassene de konkurrerer i holdt det ikke helt inn til seier selv med fullt hus
innledende.

Sindre Olafsen satt ny pers

Sindre skyter i Rekrutt og med kaliber 22 som mange vet er følsom for vind. Under gode vindforhold som det
var i Rælingen på søndag viste han at det også er fullt mulig å skyte mange treff med dette kaliberet. Han
banket inn 29 treff og 18 innertreff på sin feltrunde. Veldig bra og ny personlig rekord på Sindre. Det ble da en
soleklar finaleplass og et solid favorittstempel i og med at de to neste på listen etter innledende lå hele 12 treff
bak. Med 12 treff som den maksimale uttelling i en finale ville det holde inn til kretsmesterskapstittel om Sindre
fikk ett treff i finalen.

De to andre som stilte i rekruttklassen var også fra Nittedal og begge debuterte i feltsammenheng. Jonathan og
Amadeus Wang skjøt jevnt bra, men en utfordrende tåke gjorde at de to mistet litt på første holdet. Likevel fikk
begge to 17 treff og Jonathan slo lillebror ved å sette inn to innertreff mot Amadeus sine null innertreff. Hårfin
prestisjeseier innledningsvis. Begge fikk imidlertid skyte finalen på grunn av den lave deltagelsen og slik at
Sindre i alle fall måtte skyte for å hente medaljen.

I finalen skjøt Amadeus strålende og fikk faktisk 11 av 12 mulige i treffsonen av figuren, han ble da beste
finaleskytter i og med at både Sindre og Jonathan fikk 9 av 12 på sine finaleskudd. Sammenlagt holdt det
imidlertid greit for Sindre til å ta hjem tittelen med 38 treff mot 28 treff for Amadeus og 26 for Jonathan.

Bildene:

Glad Kretsmester i feltskyting 2012, Sindre Olafsen, klasse Rekrutt. Skjøt 29 av 30 treff i innledende skyting, 9
treff i finalen og 38 treff totalt holdt til klar seier.



Amadeus Wang, debutant i feltskyting og med flott finaleskyting.

Jonathan Wang, debutant i feltskyting og bra finaleskyting.



Ketil Gundersen kretsmester blant seniorene

Blant seniorene i klasse 2-5 var det tilsynelatende ikke mye god skyting innledende etter at kun Ketil fikk 28
treff og kun to andre fikk 27 treff, men det må her legges til at grovfeltopplegget denne gangen ikke var av det
enkle slaget til KM å være. Små figurer på lang avstand, blant annet en finfeltfigur som er beregnet på 100m
som ble satt opp på 200m og med kun 50 sekunder skytetid på seks skudd. Ketil var imidlertid rutinert og god å
skjøt som nevnt 28 treff og ble best innledende. At han kun fikk 1 enslig innertreff var nesten like
beundringsverdig. Beundringsverdig idet han da må ha hatt vanvittig gode samlinger når ikke flere skudd gikk
utenfor trefflinjene men samtidig ikke gikk inn i innertreff. Det er ikke stor plass mellom treffstreken og
innertreffstreken og kun en god samling kan da gi resultatet 6/0. Det fikk Ketil på fire (!) av de fem holdene.

I finalen fortsatte han i samme spor med 6/0 også på det første holdet mens han fikk 6/2 på det andre holdet.
Med fullt i antall treff kunne de andre gjøre som de ville i og med at Ketil jo ledet med ett treff fra før. Han økte
med ett treff til neste skytter og tok tittelen med seg hjem. De øvrige Nittedal seniorene bekledde nederste del
av listene og må nok øve mer.

Tre fikk 30 treff på sin runde

I klasse Eldre Rekrutt viste Joakim Olerud Jensen at sist helgs suksess på Viken II felt ikke var tilfeldig. Han
prikket igjen inn 30 treff på sin KM runde, men var litt beskjeden på innertreff med kun 15. Da var det flott at
også Knut Atle Sørskogen Stovner fant tilbake til sin gode skyting og også prikket inn 30 treff på sin runde. Han
fikk også bedre med innertreff med sine 21. Når finalen skal skytes stilles imidlertid innertreffene til null og kun
treffene tas med videre – da var de to lagkameratene likt før finalen og det samme var og to fra Rælingen. Jevnt
bra skyting også av Alexander Bengtson og Lasse Johansen, som begge fikk 27 treff.

I finalen banket Joakim inn 12 treff, men var fortsatt beskjeden på innertreff med sine 5. Når en av skytterne fra
Rælingen så skjøt 12/11, så ble det en flott andreplass på Joakim. Knut Alte og den andre skytteren fra Rælingen
skjøt begge 11 treff, og Knut Atle som fikk 10 innertreff kapret tredjeplassen.

Også i juniorklassen fikk vi en skytter med 30 treff, nemlig Steffen Nielsen. Han fikk også 16 innertreff og tok
med det en flott andreplass innledende. Juniorklassen i vår krets er utrolig sterk i år i og med at Rælingens
juniorer nærmest tapetserte øverste del av resultatlistene under Viken II sist helg, så dette var en god prestasjon



av Steffen. I finalen skulle han sloss med de revansjesugne Rælingsskytterne og da ble det for tøft. Steffen fikk
10 treff i finalen, mens tre av Rælingens juniorer fikk 12 treff. Da ble det en hederlig fjerdeplass på Steffen
denne gangen.

I aspirantklassen hadde vi denne gangen med to skyttere, nemlig Anders Grøvslien og Erling Moen Hovind.
Begge hadde en fin dag i felten og skjøt jevnt bra med treff. 18 på Erling og 17 på Anders. Begge fikk en flott
premie og fikk forhåpentlig lyst til å være med på mer feltskyting ved en senere anledning.

I veteranklassen var Arne Hjortland meget uheldig denne gangen. Han hadde noe på gang, men skjøt en hel
serie i feil figur og fikk da seks bom på det holdet. Resten skjøt han fullt på, så da det var ekstra bittert for
ringreven å ha gjort denne ”nybegynnerfeilen”.

I lagskytingen var det kun to av de seks skytterlagene som maktet å stille med nok skyttere til å være med i
lagkonkurransen både på fin og grovfelt, og det var Nittedal og ikke minst Rælingen. I begge konkurransene var
det jevnt mellom de to, men Rælingen trakk begge de lengste stråene. Særlig imponerende av våre
finfeltskyttere, som for første gang i år fikk 90 treff på tremannslaget.

Alt i alt en flott dag i felten av våre skyttere.


